



تاریخ:
شماره: ۱۳۹۵/۰۹/۲۰
پیوست: ۶۱۶/۱۱۶۹۱۶۱

سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار

ریاست محترم سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

موضوع: اطلاع رسانی به فعالین بخش در خصوص فراخوان واگذاری اماکن عرضه؛ خرده فروشی
قطعه بندی و بسته بندی گوشت قرمز لاشه در محل - نوبت دوم سال ۱۳۹۵

با سلام؛

احتراماً، به پیوست تصویر آگهی فراخوان واگذاری موقت یکساله بهره برداری از اماکن عرضه؛ خرده فروشی قطعه

بندی و بسته بندی گوشت قرمز لاشه در محل - نوبت دوم سال ۹۵ واقع در میادین و بازارهای تابعه خرده

فروشی سطح شهر، که در صفحه ماقبل آخر روزنامه همشهری مورخ ۹۵/۰۹/۲۰ انتشار یافته بحضور ارسال میگردد. خواهشمند است دستور فرمایید؛ ضمن اطلاع رسانی به فعالین بخش، نسبت به معرفی و راهنمایی واجدین شرایط مطابق مفاد و شروط مندرج در اسناد اختصاصی فراخوان، اقدامات لازم مبذول فرمایند.

شایان ذکر است متقاضیان احتمالی در صورت تمایل میتوانند بمنظور تهیه اسناد و مدارک لازم جهت شرکت در فراخوان به سایت سازمان به نشانی <http://mayadin.tehran.ir> (لینک آگهی فراخوان) مراجعه نموده و نسبت به ارسال اسناد و مدارک لازم در مهلت مقرر و حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۰۲ صرفاً از طریق پست سفارشی یا پیشتاز اقدام نمایند.





آگهی فراخوان - نوبت دوم سال ۱۳۹۵



موضوع فراخوان: واگذاری حق بهره برداری موقت از اماکن باقیمانده عرضه قطعه بندی و بسته بندی گوشت فرمز در محل انبار شماره شرکت در فراخوان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که شرایط اختصاصی ذکر شده در اسناد فراخوان را داشته باشند واجد شرایط شرکت در فراخوان می باشند مدت حق بهره برداری از اماکن موضوع فراخوان: مدت قرارداد های تنظیمی در صورت رعایت کامل قوانین و مقررات سازمان حداکثر یک سال شمسی می باشد دستگاه برگزار کننده فراخوان: سازمان مدیریت میوه و تره بار شهرداری تهران

آگهی موضوع فراخوان: به شرح لیست پیوست اسناد فراخوان نحوه ثبت نام: مهلت فراخوان: از طریق سایت سازمان به نشانی <http://mayadin.tehran.ir>

مهلت دریافت اسناد: ۱۰ روز اداری پس از تاریخ درج آگهی نحوه ثبت نام: اسناد فراخوان و آگهی متقاضیان می بایست اسناد و مدارک خواسته شده را از طریق پست سفارشی به نشانی: تهران، بزرگراه شهید تندگویان، انتهای خاکی آباد نو، میدان مرکزی میوه و تره بار، ضلع شرقی فاز یک، میدان ۱۵ خرداد، بلوار لاله، ساختمان سازمان مدیریت میوه و تره بار شهرداری تهران، کدپستی ۱۸۹۷۷۱۳۱۷۳ ارسال نمایند

نوع و مبلغ اسناد: اسناد فراخوان: مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست به صورت نقدی طی قبض بانکی به حساب شماره ۱۰۰۲۱۶۵۵۵۶۸۵۸ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان مدیریت میوه و تره بار به عنوان هزینه انتشار اسناد فراخوان واریز گردد.

نوع اسناد: اسناد فراخوان: متقاضیان می بایست با رعایت موارد مندرج در ماده های ۲ و ۳ اسناد اختصاصی، مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به صورت نقدی به حساب شماره ۱۰۰۲۱۶۵۵۵۶۸۵۷ بانک شهر شعبه میدان مرکزی کد ۲۰۵ به نام سازمان مدیریت میوه و تره بار واریز نمایند سایر موارد: متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، همچنین دسترسی به نشانی میادین و بازارها، به سایت <http://mayadin.tehran.ir> مراجعه نمایند

نوع اسناد: اسناد فراخوان و همچنین درج شماره تماس (ثابت و همراه) بر روی پاکات ارسالی از سوی متقاضیان الزامیست. در صورتیکه پس از برگزاری فراخوان تعدادی از اماکن فاقد متقاضی یا فاقد برنده باشند ضمن اطلاع رسانی در پورتال سازمان صرفاً از طریق برگزاری مجدد فراخوان، اماکن باقیمانده و قابل واگذاری بین واجدین شرایط تعیین شده قابل واگذاری می باشد.

نوع اسناد: اسناد فراخوان: در صورت عدم تکمیل و ارسال مدارک مطابق مفاد مندرج در اسناد فراخوان به درخواست متقاضی رسیدگی نخواهد شد. هزینه انتشار این آگهی بعهده برنده / برندگان فراخوان خواهد بود و سازمان در رد یا قبول بیک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. وقت: ۱۰ روز بعد از اعلام مهلت اعلام مهلت: مهلت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران.

صفحه ۱ از ۱
 شماره حساب: ۹۵۹۶۲۰
 آدرس: محبت، ارسال مدارک: ۹۵۹۶۲۰